[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.12.2017

                           № 923
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 18.11.2016 № 617
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орловского района от 18.11.2016 № 617 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего  пользования местного значения Орловского района, подлежащих содержанию  в 2017 году» следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня автомобильных дорог общего  пользования местного значения Орловского района, подлежащих содержанию  в 2017 году строки 51, 52.

1.2. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего  пользования местного значения Орловского района, подлежащих содержанию  в 2017 году строкой 53:

	53
	Д. Шадричи – д. Полушины

	3,0

	3,0

	3,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловский муниципальный район Кировской области.
Глава администрации

Орловского района
С.С. Целищев